謹啓  時下、ますます ご健勝のこととお慶び申し上げます。
この度、地域ぐるみで医療と介護連携ネットワークを構築する目的にて『高齢化社会対
策・地域包括ケア研究会』を開催する事となりました。高齢化社会においては、医療二加
え、福祉・介護、さらには新しい公共など地域包括ケア体制を構築することが肝要です。
本研究会は、官民や職域の間の壁を取り払い、地域ぐるみで高齢化社会を支えていく方
策について、全員で考えていきたいと思います。ご多忙とは存じますが、ご来臨賜りたく、
謹んでご案内申しあげます。
                                                    謹白

 日時 ： 2012年3月8日（木）18:15～20:30

 場所 ： 彩の国いきいきセンター すぎとピア 講座室

〒345-0024

埼玉県北葛飾郡杉戸町大字堤根4742-1

                 0480-33-8192

      製品紹介      テルモ株式会社 学術担当  （１０分）
一般講演 （18:15～18:50）
座長：社会医療法人ジャパンメディカルアライアンス 東埼玉総合病院 院長

                                          髙井孝二 先生

演題①超高齢化社会時代の新しい医療介護の連携システム開発

〜『在宅見守りパス』開発の試み〜

                      演者：ヘルパーネット 野田 越子所長（予定）

演題②当院における高齢化社会対策と地域包括ケア推進へ向けた今後の方策

講師：社会医療法人ジャパンメディカルアライアンス 東埼玉総合病院

                                      演者 中野智紀 先生

特別講演 （18:55～20:10）
座長：東埼玉総合病院 代謝内分泌科・地域糖尿病センター経営企画室 室長

                                          中野智紀 先生

『ここまでわかるバイタルサイン』（仮）
            講師：大浜第一病院救急総合診療科 科長 入江聰五郎 先生

プ ロ グ ラ ム

共催：テルモ株式会社

無料 NPO法人埼玉利根医療圏糖尿病ネットワーク

高齢化社会対策・地域包括ケア推進機構共催

『高齢化社会対策・地域包括ケア研究会』
のお知らせ

参加申込について

    以下の用紙にご記入後、3月5日（月）までにＦＡＸ頂きます様宜しくお願い申し上げます。

尚、お預かりした個人情報につきましては、本利用目的以外には利用いたしません。

また個人情報保護法に基づき、適切に管理させていただきます。

     FAX ： 048-651-8013  担当：千野康夫

     E-mail ： Yasuo_Chino@terumo.co.jp

※定員（60名）になり次第締め切らせていただきます。お申し込みはお早めにお願い申し上げます。

施設名：

部署名：

ご連絡先 （TEL）：

参加者ご氏名：

                           ＊○をおつけ下さい

                            医師・保健師

・看護師・栄養士・薬剤師・その他

                            医師・保健師・看護師・ケアマネ・介護福祉士・その他

                            医師・保健師・看護師・ケアマネ・介護福祉士・その他

                            医師・保健師・看護師・ケアマネ・介護福祉士・その他

                            医師・保健師・看護師・ケアマネ・介護福祉士・その他

彩の国いきいきセンター

すぎとピア

〒345-0024

埼玉県北葛飾郡杉戸町大字

堤根4742-1

ＴＥＬ 0480-33-8192